

**Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO**

číslo: 1 (dále jen Dodatek)

uzavřený mezi smluvními stranami na stavební akci s názvem:

**Rekonstrukce obecního úřadu Dubicko****1. SMLUVNÍ STRANY****1.1****Objednatel**

Sídlo

Osoby oprávněné jednat

IČ

DIČ

Bankovní účet

Tel./email

ID datové schránky

**Obec Dubicko**

Velká Strana 56, 789 72 Dubicko

Mgr. Václav Hampl, starosta

00302538

CZ00302538

Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 153788011/0300

734 354 658 / email: [starosta@dubicko.cz](mailto:starosta@dubicko.cz)

xcpbejc

**1.2****Zhotovitel:**

Sídlo:

Osoby oprávněné jednat

a) ve věcech smluvních:

b) ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Tel./email:

ID datové schránky:

**Glasmont Systems s.r.o.**

Lukavice 81, 78901 Zábřeh

Jakub Řehák

Jakub Řehák

04538226

CZ04538226

218453053/5500

739 636 124, / [info@glasmont.cz](mailto:info@glasmont.cz)

n7cbfge

(dále společně též jako „smluvní strany“)

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo ze dne 23.5.2024 na Rekonstrukci obecního úřadu v Dubicku, kterým se upravuje oddíl II. – Předmět smlouvy, oddíl III. – Čas plnění a oddíl IV. – Cena díla a platební podmínky.

**Preambule**

Dodatek se sepisuje na základě nových požadavků objednatele na další práce na díle. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín dokončení. Podkladem pro vyhotovení tohoto Dodatku je Změnový list č. 1 a rozpočet k změnovému listu.

**Oddíl II. PŘEDMĚT SMLOUVY**

V tomto oddíle se rozšiřuje článek II. 1 o tuto větu: Předmětem dodatku ke smlouvě je závazek zhotovitele provést vícepráce dle požadavků objednatele, které jsou zaznamenány ve Změnovém listu č. 1. Ten tvoří nedílnou součást přílohy k tomuto dodatku č. 1. 1

**ODDÍL III. – ČAS PLNĚNÍ**

V tomto oddíle se upravuje text článku III.1 takto:

- a) Zhotovitel ukončí práce na díle a předá objednateli řádně provedené dílo bez vad a nedodělků včetně souvisejících dokladů nutných ke kolaudaci stavby nejpozději do **30.01.2025**.



- b) Dokončení díla včetně venkovních povrchových úprav a nedodělků nebránících kolaudaci stavby bude nejpozději do **30.4.2025**. Původní termín předání díla se prodloužil z důvodu značného nárustu víceprací.

#### ODDÍL IV. – CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

V tomto oddíle se rozšiřuje text článku IV.1 takto:

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena dle základní smlouvy bez DPH	<b>7 265 689,00 Kč</b>
Cena víceprací bez DPH ze Změnového listu č.	<b>974 870,00 Kč</b>
Cena celkem bez DPH	<b>8 240 559,00 Kč</b>
DPH ve výši 21 %	1 730 517,39 Kč
<b>Cena celkem vč. DPH</b>	<b>9 971 076,39 Kč</b>

Navýšení ceny dle dodatku bude splatné po realizaci dané vícepráce a bude fakturováno nezávisle na měsíčních fakturacích za provedené výkony dle časového harmonogramu prací dle SOD.

#### Závěrečná ustanovení

- 1) Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden.
- 2) Dodatek byl odsouhlasen Radou obce dne 27.11.2024, číslo usnesení 52-838-2024.
- 3) V ostatním zůstává smlouva o dílo ze dne 23.5. 2024 v platnosti.
- 4) Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, že mu porozuměly a nemají vůči němu žádné výhrady. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě jejich svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož pod tento dodatek připojují své vlastnoruční podpisy.
- 5) Nedílnou součástí dodatku č. 1 smlouvy je: Příloha č. 1: Změnový list č. 1 a Položkový rozpočet k ZL č. 1

V Dubicku, dne 19.12.2024



Objednatel

Mgr. Václav Hampl

Starosta obce

V Dubicku, dne 16.12.2024

Glasmont Systems s.r.o.  
Lukavice 81, Zábřeh 78901  
IČ:04538226, DIČ:CZ04538226  
tel. +420 739 636 124

Zhotovitel

Jakub Řehák

jednatel společnosti

---

**ZAKÁZKA**

**Číslo:**  
**Zakázka:** Rekonstrukce OU v Dubicku - VCP Glasmont - Dodatek 1  
**Komentář:**

---

**FIRMY**

**Glasmont Systems s.r.o.,** Lukavice 81, 78901 Zábřeh, IČ 04538226

---

**REALIZAČNÍ TÝM**

---: ---

---

**ROZPOČET**

<b>Celkem (bez DPH):</b>	<b>974 870 Kč</b>
<b>DPH:</b>	<b>204 723 Kč</b>
<b>Celkem včetně DPH:</b>	<b>1 179 592 Kč</b>

---

Glasmont Systems s.r.o.  
Lukavice 81, Zábřeh 78901  
IČ:04538226, DIČ:CZ04538226  
tel.:+420 739 636 124

## Rekonstrukce OU v Dubicku - VCP Glasmont

Popis	Cena
<b>N 02: VCP a MNP</b>	<b>869 720</b>
<b>H: Práce HSV</b>	<b>349 317</b>
001: Zemní práce	14 908
006: Úprava povrchů	10 236
008: Vedení dálková a přípojná	6 050
009: Ostatní konstrukce a práce	138 978
099: Přesun hmot HSV	179 145
<b>P: Práce PSV</b>	<b>520 404</b>
712: Powlakové krytiny	15 135
741: Silnoproud	76 435
762: Konstrukce tesařské	18 179
763: Konstrukce montované	213 680
764: Konstrukce klempířské	- 47 632
766: Konstrukce truhlářské	63 245
767: Konstrukce zámečnické	55 000
771: Podlahy z dlaždic	28 007
781: Obklady	61 305
783: Nátěry	37 050
<b>S: VCP</b>	<b>537 971</b>
<b>H: Práce HSV</b>	<b>211 650</b>
004: Vodorovné konstrukce	42 241
009: Ostatní konstrukce a práce	97 226
099: Přesun hmot HSV	72 183
<b>P: Práce PSV</b>	<b>326 321</b>
713: Izolace tepelné	36 293
762: Konstrukce tesařské	185 526
764: Konstrukce klempířské	94 422
767: Konstrukce zámečnické	10 080
<b>S 01: MNP</b>	<b>- 432 822</b>
<b>P: Práce PSV</b>	<b>- 432 822</b>
762: Konstrukce tesařské	- 432 822

## Rekonstrukce OU v Dubicku - VCP Glasmont

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
<b>Stavba</b> <b>Skupina</b> <b>Oddíl</b>						
<b>N 02: VCP a MNP</b> <b>H: Práce HSV</b> <b>001: Zemní práce</b>						
1	SP	132255101 Hloubení rýh zapravených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojné v omezeném prostoru	m3	3,600	1 720,00	869 720 349 317 14 908 6 192
Výkaz výměr: přeložka kanalizace 1.NP:6*0,6*1,0 3,600						
2	SP	174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	3,600	257,00	925
3	SP	162751117 Vodorné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkoku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,600	312,00	1 123
4	SP	171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,600	22,00	79
5	SP	171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	3,600	1 830,00	6 588
<b>Oddíl</b> <b>006: Úprava povrchů</b>						
6	SP	612321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatříděná vnitřních stěn nanášená ručně	m2	18,240	259,00	10 236 4 724
Výkaz výměr: I.NP m.č.10;2,7*(1,6+2,0)*2-1,2 18,240						
7	SP	631311115 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,800	5 570,00	4 456
Výkaz výměr: přeložka kanalizace 1.NP:8*0,1 0,800						
8	SP	631319011 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlázení povrchu	m3	0,800	1 320,00	1 056
<b>Oddíl</b> <b>008: Vedení dálková a přípojná</b>						
9	SP	871310310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	6,000	174,00	6 050 1 044
10	H	28617003 trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	6,090	822,00	5 006
<b>Oddíl</b> <b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>						
11	SP	941111121 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	525,000	88,30	138 978 46 358
Výkaz výměr: nutnosti z důvodu dokončení střechy:70*7,5 525,000						
12	SP	941111221 Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 10 m za každý den použití	m2	15 750,000	1,08	17 010
Výkaz výměr: 30 dní:525*30 15 750,000						
13	SP	941111821 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	525,000	53,80	28 245
14	SP	978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	13,200	129,00	1 703
Výkaz výměr: I.NP m.č.10;2,0*(1,6+2,0)*2-1,2 13,200						

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
15	SP	965081212 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2 Výkaz výměr: 1.NP chodba:8 m.č.:10,3,6	m2	11,600	114,00	1 322
16	SP	961021311 Bourání základů ze zdiva kamenného Výkaz výměr: stěny kolem výtahu do úrovně -1,4 m;1,4*6,03*0,4	m3	3,377 3,377	1 180,00	3 985
17	SP	962023390 Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC do 1 m3 Výkaz výměr: stěny výtahové šachty;5,3*6,5*0,3	m3	12,285 12,285	1 850,00	22 727
18	SP	962031011 Bourání příček nebo přízdivek z cihel děrovaných tl do 100 mm	m2	110,000	142,00	15 620
19	SP	965041431 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárbetonových tl přes 100 mm pl do 4 m2 Výkaz výměr: přeložka kanalizace v 1.NP;8*0,1	m3	0,800 0,800	2 510,00	2 008
<b>Oddíl 099: Přesun hmot HSV 179 145</b>						
20	SP	997013151 Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	48,877	795,00	38 857
21	SP	997013219 Příplatek k vnitrostavební dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	48,877	107,00	5 230
22	SP	997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	48,877	436,00	21 310
23	SUB	997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Výkaz výměr: do 15 km;48,877*15	t	733,155 733,155	13,30	9 751
24	SUB	997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu kód odpadu 17 01 01 a 17 01 02	t	48,877	2 030,00	99 220
25	SP	998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	11,765	406,00	4 777
<b>Skupina P: Práce PSV 520 404</b>						
<b>Oddíl 712: Povlakové krytiny 15 135</b>						
26	SP	71233111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící Výkaz výměr: střecha kadeřnictví;7	m2	7,000 7,000	48,60	340
27	H	62866281 pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	8,159	241,00	1 966
28	SP	712334007 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy mechanicky kotvené do betonu tl Ti do 60 mm v počtu kotev přes 9 do 10 kusů/m2 Výkaz výměr: 7	m2	7,000 7,000	332,00	2 324
29	H	28322013 fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená barevná tl 1,5mm	m2	8,159	307,00	2 505
30	SP	712 R 01 Úprava podkladu, spádování a ostatní přípravné práce pro pokládku folie nad kadeřnictvím	kus	1,000	8 000,00	8 000
<b>Oddíl 741: Silnoproud 76 435</b>						
31	SP	741 R 03 D+M hromosvody kolem budovy včetně zemních prací	sb	1,000	76 435,00	76 435
<b>Oddíl 762: Konstrukce tesařské 18 179</b>						
32	SP	762521104 Položení podlahy z hrubých prken na sraz Výkaz výměr: lávka krovu;12*1,5+10	m2	28,000 28,000	117,00	3 276

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
33	H	60515121 řezivo jehličnaté boční prkno 40-60mm Výkaz výměr: 28*0,03*1,05	m3	0,882 0,882	8 960,00	7 903
34	SP	763 R 01 Lokální zesílení krovu příložkami	sb	1,000	7 000,00	7 000
<b>Oddíl 763: Konstrukce montované</b>						
35	SP	763111417 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB Výkaz výměr: nové příčky namísto původních stěn bouraných;110	m2	110,000 110,000	1 470,00	213 680 161 700
36	SP	763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kece profil CD+UD Výkaz výměr: nástř. výměry oproti PD:30	m2	30,000 30,000	820,00	24 600
37	SP	763131555 SDK podhled deska 1x akustická 12,5 jednovrstvá spodní kece profil CD+UD Rw 60 dB	m2	54,760	500,00	27 380
<b>764: Konstrukce klempířské</b>						
38	SP	764203152 Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou	kus	3,000	392,00	- 47 632 1 176
39	H	55341820 vikýř univerzální pro profilované krytiny AI 60x60cm	kus	3,000	3 150,00	9 450
40	SP	764213455 Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný	m	51,000	960,00	48 960
41	SP	764304112 Montáž lemování střešních prostupů s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty	m2	2,000	1 220,00	2 440
42	H	31686015 stožár anténní kov žárový zinek plastová záslepka průměr 48mm délka 4m	kus	3,000	1 240,00	3 720
43	SP	764212457 Oplechování oblé okapové hrany z Pz plechu rš 670 mm Výkaz výměr: krytí římsy nového krovu;12,6*11,15	m	23,750 23,750	732,00	17 385
764111643		Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Pz plechu s povrchovou úpravou- sleva za velkoformátovou	m2	384,620	- 339,98	- 130 763
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>						
44	SP	766681114 Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové š do 900 mm Výkaz výměr: dveře na půdu;1	kus	1,000 1,000	1 880,00	63 245 1 880
45	H	61182252 zárubně jednokřídlá smrková rámová tl stěny 75mm rozměru 900/1970mm	kus	1,000	1 540,00	1 540
46	SP	766660131 Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m masivní dřevo do dřevěné rámové zárubně Výkaz výměr: dveře na půdu;1	kus	1,000 1,000	956,00	956
47	H	61173217 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 600-900x1970mm bezpečnostní do bytu třídy RC2 protipožární EI30	kus	1,000	10 900,00	10 900
48	SP	766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	1,000	121,00	121
49	H	54914123 kování rozetové klikalklika nerezové čtěně FAB vložky	kus	1,000	697,00	697
50	SP	766660730 Montáž dveřního interiérového kování - WC klíky se zámekm	kus	1,000	220,00	220
51	H	54914128 kování rozetové spodní pro WC	kus	1,000	483,00	483
52	SP	766660122 Montáž nadsvětlikových křídel v přes 500 mm do dřevěné rámové zárubně	kus	4,000	669,00	2 676
53	H	59054787 prosklený nadsvětliček dveří 800/800 mm CPL	kus	4,000	8 000,00	32 000
54	SP	766311111 Montáž dřevěného zábradlí vnitřního	m	6,000	762,00	4 572
55	SP	7663 R 01 Zábradlí vnitřní dřevěné	m	6,000	1 200,00	7 200
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>						
<b>Oddíl</b>						<b>55 000</b>

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
56	SP	767 R 01 D+M kesonu ve výřahové šachtě	kus	1,000	55 000,00	55 000
<b>Oddíl</b>						
57	SP	771474112 <b>771: Podlahy z dlaždic</b> Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	7,500	136,00	28 007 1 020
58	H	59761184 sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	8,250	507,00	4 183
59	SP	771554113 Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 Výkaz výměr: 1.NP:8	m2	8,000	417,00	3 336
60	H	59247001 dlaždice teracová 300x300x30mm	m2	8,800	413,00	3 634
61	SP	771110111 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby Výkaz výměr: WC I.NP:3,6	m2	3,600	16,20	58
62	SP	771121011 Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,600	63,00	227
63	SP	771151014 Samonivelační stěrka podlah přes 8 do 10 mm	m2	3,600	711,00	2 560
64	SP	771574151 Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 0,5 ks/m2	m2	3,600	1 210,00	4 356
65	H	59761618 dlažba velkoformátová keramická slinutá do 0,5ks/m2 Výkaz výměr: 3.6*1,1	m2	3,960	2 180,00	8 633
<b>Oddíl</b>						
66	SP	781121011 <b>781: Obklady</b> Nátěr penetrační na stěnu	m2	13,200	63,00	61 305 832
67	SP	781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	13,200	493,00	6 508
68	SP	781474151 Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 0,5 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	13,200	1 310,00	17 292
69	H	59761633 obklad velkoformátový keramický hladký do 0,5ks/m2 Výkaz výměr: 13,2*1,1	m2	14,520	2 190,00	31 799
70	SP	781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	6,000	47,60	286
71	H	59054132 profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 8x2500mm	m	6,000	423,00	2 538
72	SP	998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,370	608,83	2 052
<b>Oddíl</b>						
73	SP	783201201 <b>783: Nátěry</b> Obroušení tesafských konstrukcí před provedením nátěru	m2	250,000	54,90	37 050 13 725
74	SP	783223101 Napouštěcí jednonásobný akrylátový nátěr tesafských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	250,000	93,30	23 325
<b>Stavba</b>						
<b>Skupina</b>						
<b>Oddíl</b>						
75	SP	417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 Výkaz výměr: m .6,32 7,4*0,4*0,25*2 Ztrátě: 10,0 %	m3	1,628	4 810,00	7 831
<b>S: VCP</b>						
<b>H: Práce HSV</b>						
<b>004: Vodotorné konstrukce</b>						
<b>537 971</b>						
<b>211 650</b>						
<b>42 241</b>						



Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
76	SP	417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců Výkaz výměr: 7,4*0,5*2 Zitratné: 10,0 %	m2	8,140 7,400 0,740	738,00	6 007
77	SP	417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců Zitratné: 10,0 %	m2	8,140 0,740	142,00	1 156
78	SP	417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 Zitratné: 10,0 %	t	0,330 0,030	55 900,00	18 447
79	SUB	X241 čerpání betonu Zitratné: 10,0 %	kus	1,100 0,100	8 000,00	8 800
<b>Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce</b>						
80	SP	962032230 Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	6,150	1 660,00	10 209
81	SP	962032631 Bourání zdíva kominového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	5,250	4 500,00	23 625
82	SP	962031132 Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	9,280	126,00	1 169
83	SP	962031133 Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	22,880	150,00	3 432
84	SP	968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	15,200	385,00	5 852
85	SP	968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,640	294,00	1 364
86	SP	966068011 Demontáž dřevěných stěn větrových a dělicích	m2	5,843	112,00	654
87	SP	971052651 Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 4 m2 tl do 600 mm	m3	4,720	8 540,00	40 309
88	SP	968082016 Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy přes 1 do 2 m2	m2	1,388	373,00	518
89	SP	974031668 Vysekání ryh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 350 mm	m	21,800	463,00	10 093
<b>Oddíl 099: Přesun hmot HSV</b>						
90	SP	997013151 Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	42,062	600,00	25 237
91	SP	997013219 Příplatek k vnitrostavební dopravě suti a vybouraných hmot za zvýšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	42,062	80,00	3 365
92	SP	997013311 Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	4,000	605,00	2 420
93	SP	997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	42,062	300,00	12 619
94	SUB	997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	630,928	8,00	5 047
95	SUB	997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu kód odpadu 17 01 01 a 17 01 02	t	42,062	250,00	10 515
96	SP	998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	16,225	800,00	12 980
<b>Skupina P: Práce PSV</b>						
<b>Oddíl 713: Izolace tepelné</b>						
97	SUB	713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	179,660	49,60	8 911
98	H	28375907 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 30mm	m2	197,626	136,00	26 877
						<b>326 321</b>
						<b>36 293</b>
						<b>8 911</b>

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
99	SP	998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,390	362,93	504
<b>Oddíl</b>						
100	SUB	X242 Sbíjené vazníky	kus	1,000	180 000,00	180 000
101	SP	998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesarfské v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,070	1 800,00	5 526
<b>762: Konstrukce tesarfské</b>						
<b>Oddíl</b>						
102	SUB	764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	384,620	181,00	69 616
103	SUB	764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti včetně háků	m	71,450	95,10	6 795
104	SUB	764004861 Demontáž svodu do suti včetně háků	m	40,000	74,00	2 960
105	SUB	998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,560	9 648,14	15 051
<b>764: Konstrukce klempířské</b>						
<b>Oddíl</b>						
106	SUB	X243 Stážení táhel podlah	hod	24,000	420,00	10 080
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>						
<b>Oddíl</b>						
106	SUB	X243 Stážení táhel podlah	hod	24,000	420,00	10 080

Stavba

S 01: MNP

-432 822